
Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Çocuk Hakları ve Aile Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 8 Ocak 2026 Perşembe K01-03 14:15

Karityer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Deniz Tuz 6 Ocak  2026 Salı K01-03 10:30

Odyolojiye Giriş Prof. Dr. Pelin PİŞTAV AKMEŞE              14 Ocak 2026 Çarşamba K02-05 09:30

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Şule Sevinç Kişi 8 Ocak 2026 Perşembe K02-41 11:00

Tıbbi Fizik Doç Dr. Buket CANBAZ ÖZTÜRK 5 Ocak 2026 Pazartesi K02-04 13:15

Genel Anatomi- İşitme ,Denge ve Konuşma Anatomisi Uzm. Dr. Betül GÜLEÇ 15 Ocak  2026 Perşembe K01-03 13:15

 Psikoloji Öğr. Gör. Hakan Atış 9 Ocak  2026 Cuma K01-03 11:30

Bilişim Teknolojileri Öğr. Gör Dr.. Emre UYSAL 9 Ocak  2026 Cuma K03-05 10:00

Türk Dili Öğr. Gör.  Esengül Özüçelik 7 Ocak 2026 Çarşamba K02-01 12:30

Yabancı Dil Öğr.Gör.Ayhan GEDİKBAŞ 7 Ocak 2026 Çarşamba Kampüs 15:00

Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Odyolojide Tarama Yöntemleri Dr. Ody. Yaşam Yıldırım Başkurt 7 Ocak 2026 Çarşamba K02-04 10:30

Temel Odyolojik Testler Dr. Öğr. Üyesi Burak Öztürk 5 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 09:30

Normal İşitenlerde ve İşitme Kayıplılarda Dil ve Konuşma Gelişimi Uzm. Ody. Ezgi Tuğçe Karaoğuz 6 Ocak 2026 Salı K02-04 13:15

İşaret Dili Soner ASLAN 15 Ocak 2026 Perşembe K02-04 10:30

Bilinçli Farkındalık ve Yoga Dr. Öğr. Üyesi Deniz TUZ 6 Ocak 2026 Salı K02-04 15:15

Otoloji ve Nörootoloji Doç. Dr. İsa Kaya 14 Ocak 2026 Çarşamba K02-04 15:15

Üniversite Yaşamına Geçiş Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 5 Ocak 2026 Pazartesi K02-04 15:15

Enstrümantasyon ve Kalibrasyon Dr. Ody. Yaşam Yıldırım Başkurt 14 Ocak 2026 Çarşamba K02-04 13:15

Konuşma Akustiği ve Fonetik Uzm. Ody. Ezgi Tuğçe Karaoğuz 13 Ocak 2026 Salı K02-04 09:30

Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Tinnitus ve Hiperakuzi Doç. Dr. Oğuz Yılmaz 6 Ocak 2026 Salı K02-41 13:15

İşitsel İmplantlar Dr. Öğr. Üyesi Deniz TUZ 6 Ocak 2026 Salı K02-41 09:30

Sosyal Sorumluluk Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 5 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 13:15

Üreme Sağlığı Prof. Dr. Birsen Karaca Sağlam 12 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 15:15

Vestibüler Patolojilerde Tanı Değerlendirme Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 8 Ocak 2026 Perşembe K02-05 09:30

İşitsel İşlemleme Bozuklukları Dr.Öğr.Üyesi Samet Kılıç 8 Ocak 2026 Perşembe K02-41 13:15

Geriatrik Odyoloji Uzm. Ody. Ezgi Tuğçe Karaoğuz 13 Ocak 2026 Salı K02-41 10:30

Yoga ve Nefes Dr.Öğr. Üyesi. Deniz TUZ 13 Ocak 2026 Salı K02-41 15:15

İşitsel Rehabilitasyon-I Dr.Öğr. Üyesi. Deniz TUZ 14 Ocak 2026 Çarşamba K02-41 11:00

EGE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ Y.Y

ODYOLOJİ  BÖLÜMÜ FİNAL SINAV TAKVİMİ 
(5 Ocak 2026- 18 Ocak 2026)

2.SINIF

3.SINIF

1.SINIF



Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Odyolojide Elektrofizyoloji Uygulamaları Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 12 Ocak 2026 Pazartesi K01-03 09:30

Odyolojide Klinik Uygulama I Doç. Dr.  Gülce Kirazlı/ Dr. Öğr. Üyesi Deniz TUZ 9 Ocak 2026 Cuma K02-05 10:00

Vakalarla Odyoloji Dr. Öğr. Üyesi Burak Öztürk 5 Ocak  2026 Pazartesi K01-03 11:30

Odyolojide Seminer I Prof. Dr. Pelin Piştav Akmeşe 7 Ocak 2026 Çarşamba K01-03 10:30

Odyoloji Sektöründe Temel Kavramlar ve Pazarlama Dr. Ody. Yaşam Yıldırım Başkurt 7 Ocak 2026 Çarşamba K01-03 15:15

Pediatrik Odyoloji Uygulamaları Dr.Öğr. Üyesi. Deniz TUZ 16 Ocak  2026 Cuma K01-03 13:15

4.SINIF



Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Çocuk Hakları ve Aile Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 22 Ocak 2026 Perşembe K01-03 11:30

Karityer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Deniz Tuz 20 Ocak  2026 Salı K01-03 10:30

Odyolojiye Giriş Prof. Dr. Pelin PİŞTAV AKMEŞE              20 Ocak 2026 Salı K02-05 09:30

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Şule Sevinç Kişi 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-41 13:15

Tıbbi Fizik Doç Dr. Buket CANBAZ ÖZTÜRK 19 Ocak 2026 Pazartesi K01-02 13:15

Genel Anatomi- İşitme ,Denge ve Konuşma Anatomisi Uzm. Dr. Betül GÜLEÇ 22 Ocak  2026 Perşembe K01-03 13:15

 Psikoloji Öğr. Gör. Hakan Atış 23 Ocak  2026 Cuma K01-03 11:30

Bilişim Teknolojileri Öğr. Gör Dr.. Emre UYSAL 23 Ocak  2026 Cuma K03-05 10:00

Türk Dili Öğr. Gör.  Esengül Özüçelik 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-01 12:30

Yabancı Dil Öğr.Gör.Ayhan GEDİKBAŞ 21 Ocak 2026 Çarşamba Kampüs 15:00

Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Odyolojide Tarama Yöntemleri Dr. Ody. Yaşam Yıldırım Başkurt 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-04 09:30

Temel Odyolojik Testler Dr. Öğr. Üyesi Burak Öztürk 19 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 09:30

Normal İşitenlerde ve İşitme Kayıplılarda Dil ve Konuşma Gelişimi Uzm. Ody. Ezgi Tuğçe Karaoğuz 20 Ocak 2026 Salı K02-04 13:15

İşaret Dili Soner ASLAN 22 Ocak 2026 Perşembe K01-17 10:30

Bilinçli Farkındalık ve Yoga Dr. Öğr. Üyesi Deniz TUZ 20  Ocak 2026 Salı K02-04 15:15

Otoloji ve Nörootoloji Doç. Dr. İsa Kaya 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-04 11:30

Üniversite Yaşamına Geçiş Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 19 Ocak 2026 Pazartesi K02-04 15:15

Enstrümantasyon ve Kalibrasyon Dr. Ody. Yaşam Yıldırım Başkurt 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-04 13:15

Konuşma Akustiği ve Fonetik Uzm. Ody. Ezgi Tuğçe Karaoğuz 20 Ocak 2026 Salı K02-04 09:30

Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Tinnitus ve Hiperakuzi Doç. Dr. Oğuz Yılmaz 20 Ocak 2026 Salı K02-41 13:15

İşitsel İmplantlar Dr. Öğr. Üyesi Deniz TUZ 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-41 09:30

Sosyal Sorumluluk Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 19 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 13:15

Üreme Sağlığı Prof. Dr. Birsen Karaca Sağlam 19 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 15:15

Vestibüler Patolojilerde Tanı Değerlendirme Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 22 Ocak 2026 Perşembe K02-05 09:30

İşitsel İşlemleme Bozuklukları Dr.Öğr.Üyesi Samet Kılıç 22 Ocak 2026 Perşembe K01-17 13:15

Geriatrik Odyoloji Uzm. Ody. Ezgi Tuğçe Karaoğuz 20 Ocak 2026 Salı K02-41 10:30

Yoga ve Nefes Dr.Öğr. Üyesi. Deniz TUZ 19 Ocak 2026 Pazartesi K02-41 15:15

İşitsel Rehabilitasyon-I Dr.Öğr. Üyesi. Deniz TUZ 21 Ocak 2026 Çarşamba K02-41 11:00

EGE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ Y.Y

ODYOLOJİ  BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ   
(19 Ocak 2026- 25 Ocak 2026)

2.SINIF

3.SINIF

1.SINIF



Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Derslik Sınav Saati

Odyolojide Elektrofizyoloji Uygulamaları Doç. Dr.  Gülce Kirazlı 19 Ocak 2026 Pazartesi K01-03 09:30

Odyolojide Klinik Uygulama I Doç. Dr.  Gülce Kirazlı/ Dr. Öğr. Üyesi Deniz TUZ 23 Ocak 2026 Cuma K01-17 10:00

Vakalarla Odyoloji Dr. Öğr. Üyesi Burak Öztürk 19 Ocak  2026 Pazartesi K01-03 11:30

Odyolojide Seminer I Prof. Dr. Pelin Piştav Akmeşe 21 Ocak 2026 Çarşamba K01-03 10:30

Odyoloji Sektöründe Temel Kavramlar ve Pazarlama Dr. Ody. Yaşam Yıldırım Başkurt 21 Ocak 2026 Çarşamba K01-03 15:15

Pediatrik Odyoloji Uygulamaları Dr.Öğr. Üyesi. Deniz TUZ 23 Ocak  2026 Cuma K01-03 13:15

4.SINIF


